vel canonice ordine proprietario nomine quicquid

voluerit sine unus alterius contradictione fit spopon

derunt sp suprascripti comutatoris sibi unus alteri.

una cum heredibus et successoribus suorumjsupra

scriptis rebusyquis co ut supra in mutacione tradi

deruntj omni tempore ab omni contradicente omine

defensare Pena vero inter se posuerunty ut sipars illa qui menime fecerit at defensanduma aut si

contra hac capitula comutacionis per quotvis ingenio

agere aut inrumpere quesierintj et ab unumquemque

ominemj qui cout supra dederuntj unus alteri non

defensaverintg tunc compona parte illa qui non con

servaveriti a parte fidem servanti pena nomine rebus

c ipsis in dubium melioratis que in tempore fuerit aut

valuerit sub extimacione in eisdem locisj quia in

omnia sic inter eis convenit. Actum vico Slasiate

Signum i manibus Luponit qui hac cartula comu

tacionis fieri rogavij et ei relectum est.

1- karissimus monachus et diaconus missus fui ut

supray et subscripsi.

Signum 1- 1- manibus Pelici filius quondam ur

soni. et Pedreverti filius quondam Saderisiy isti de

.Slasiatm qui super ipsis rebus acseserunt et exti

maverunL

1- Siselbertus judex dominorum regum super ipsis

rebus extimavij et me subscripsi.

d- liopaldus iudex dominorum regum rogatus sub

scripSL

1- Ambrosius filius Pelici negotiator rogatus sub

ScPlPSL

Signum in vf manibus odelberti filius quondam A

delberti. et Landoni filius benedictiy isti de clasiatq

testis.

1- aisenulfus notarius dominorum regum scripsij

post tradita complevi et dedi.
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Ann. on mense maio.

commutatio bonorum in Slasiate inter Abselbertum

abbatem monasterii mediolanensis sancti Ambrosii

et Paminicum

lix autographo in Arclu s. fidelis MedioL

Ponno.

j ln christi nomine fingo et Lothario filius ejus

divina ordinante providencia regisa anno recni pre

dicti l-lugoni quiutoj ejusdem Lotharii primop mense

magio. indictione quarta. comutacio bone fidei uusitur

esse contractumj ut vicem emcionis obtiueat firmi

tatem. eodemque nexu oblicant coutragentes Placuit b

itaque et bona convenit voluntatem inter Anselbertus

v. v. venerabilis abbas monesterii beati christi con

fesoris Ambrosiiy ubi ejus sanctum umatum quiescit

corpusj qui est construtum in suburbium civitati Me

diolanig nec non et inter Pominicone filius quondam

Petri de vico filasiatea ut in Pei nomine debeant

darej sicut a presenti dederunt hac tradideruut vi

cissim in comutacione nomine a proprio abendum.